

# **MEDIMATIC A/S**

Hellerupvej 75, kl tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/01/2018**

**Per Rommer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MEDIMATIC A/S  
Hellerupvej 75, kl tv  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39610622

CVR-nr: 45364216

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord A/S  
Fælledvej 3  
5000 C Odense  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i fremstilling af medicinsk diagnostisk apparatur samt at yde service og vedligeholdelse af diagnostiske apparater til hospitalssektoren.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 146.937 kr. (2016: -7.442 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 4.454.909 kr. (2016: -4.306.972 kr.).

Årets resultat anses ikke at være tilfredsstillende.

Som anført i note 1 er selskabets kapital tabt. Selskabets moderselskab Meditronic ApS har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet en støtteerklæring til selskabet gældende frem til 31. december 2018. I følge støtteerklæringen vil moderselskabet:

- overvåge selskabets finansielle situation.
- gøre indflydelse gældende med henblik på at sikre, at Medimatic A/S er i stand til at betale skyldige forpligtelser til kreditorerne.
- sikre, at selskabet har tilstrækkelig kapital til at kunne indfri forpligtelser over for kreditorer og til at kunne iagttage kapitalkravene til aktieselskaber i det omfang, at selskabet ikke ved egen drift kan iagttage sådanne krav, enten ved gældskonvertering eller om nødvendigt ved kapitalforhøjelse.

Det er selskabets ledelses opfattelse, at der er et fornødent likviditetsberedskab til rådighed for at fortsætte driften af selskabet som going concern.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>450.082</b>  | <b>492.164</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | 605.399         | -546.005       |
| Lønninger .....                               |      | -501.043        | -456.082       |
| Pensioner .....                               |      | -38.364         | -33.826        |
| Andre omkostninger til social sikring .....   |      | -6.008          | -8.613         |
| Andre personaleomkostninger .....             |      | -59.982         | -47.484        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-155.316</b> | <b>-53.841</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 0               | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -1.181          | -3.147         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-156.497</b> | <b>-56.988</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 8.560           | 49.546         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-147.937</b> | <b>-7.442</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |                |
| Overført resultat .....                       |      | -147.937        | -7.442         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-147.937</b> | <b>-7.442</b>  |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 25.000         | 25.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 71.768         | 191.671        |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 8.559          | 49.546         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 21.269         | 21.269         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>101.596</b> | <b>262.486</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 86.672         | 120.174        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>213.268</b> | <b>407.660</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>213.268</b> | <b>407.660</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 11.450.000        | 11.450.000        |
| Overført resultat .....   |      | -15.904.909       | -15.756.972       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-4.454.909</b> | <b>-4.306.972</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 4.501.420         | 4.550.966         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 166.757           | 163.666           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>4.668.177</b>  | <b>4.714.632</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>4.668.177</b>  | <b>4.714.632</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>213.268</b>    | <b>407.660</b>    |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Note 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets kapital er tab. Kapitalen forventes reetableret ved datterselskabets fremtidige drift.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets moderselskab, Meditronic ApS, har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen afgivet støtteerklæring til selskabet gældende frem til 31. december 2018. Ifølge støtteerklæringen vil moderselskabet:

- overvåge selskabets finansielle situation
- gøre indflydelse gældende med henblik på at sikre, at Medimatic A/S er i stand til at betale skyldige forpligtelser til kreditorerne
- sikre, at selskabet har tilstrækkelig kapital til at kunne indfri forpligtelser over for kreditorerne og til at kunne iagttage sådanne krav, enten ved gældskonvertering eller om nødvendigt ved kapitalforhøjelse.

Det er selskabets ledelses opfattelse, at der er et fornødent likviditetsberedskab til rådighed for at fortsætte driften af selskabet som going concern.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.

*Eventualforpligtelser:*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Meditronic ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

*Leje og leasingforpligtelser i øvrigt:*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt kr. 21.269, svarende til tre måneders husleje vedrørende opsigelsesperiode ved fraflytning af lejemål.